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PROJE ÖZETİ 

 

Daday İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak yeni tip Koronavirüs (Covid-19) pandemisinin sebep 

olduğu sosyal izolasyon ve kısıtlamalardan dolayı, uzaktan eğitime devam edildiği bu süreçte, köylerde 

ikamet eden öğrencilerin okuma ve bireysel gelişimlerini desteklemek için “Kitabın Kapıda’’ projesi 

başlatılmıştır.  

Öğrencilerimiz yoluyla ailelerini de etkileyerek, geleceğin okuyan nesilleri olan bir toplum yapısı 

öğrencilerimizden başlayarak kazandırdığımız okuma alışkanlıkları ile gerçekleştirilecektir. 

Öğrencilerimizin istekleri doğrultusunda okul kütüphanelerinden alınarak, hijyen kuralları sağlanmak 

suretiyle teslim edilen kitaplar ile öğrencilerin okuma alışkanlığı ve bireysel olarak her öğrencinin okuma 

kültürü kazanmaları hedeflenmektedir. 

 

  

PROJE AMACI 

 

 Koronavirüs (Covid-19) tedbirleri kapsamında köylerde evden dışarı çıkamayan ve merkeze olan 

uzaklıklarından dolayı kitaplara ulaşamayan öğrencilerimizin bu proje kapsamında okuyarak zamanlarını 

anlamlı ve faydalı şekilde geçirmeleri yoluyla kitap okuma alışkanlığının kazandırılması 

hedeflenmektedir. Boş zamanın olmadığı boşa harcanan zaman olduğu kavramları yerleştirilerek 

zamanını kitap okuyarak değerlendiren öğrencilerimiz, edindikleri bilgi ve kültür sonucunda toplum 

içinde etkin bir kişiliğe sahip olacaklardır. Okumanın düşünmeye olan katkısı hayata bakış penceresinde 

genişlik sayesinde ders başarısının artışı ile hayat başarısını yakalamalarına katkı sağlayacaktır. 

 

 

PROJE GEREKÇESİ 

 

 Koronavirüs (Covid-19) tedbirleri kapsamında köylerde evden dışarı çıkamayan ve merkeze olan 

uzaklıklarından dolayı kitaplara ulaşamayan öğrencilerimizin okullarımızdaki kütüphanelerden yeter 

derecede ve etkin kullanımının sağlanarak kitap okuma alışkanlığının geliştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Okullardan başlayan bir okuma hamlesi ile okuma alışkanlığı ve sevgisi kazandırılması 

hedeflenmektedir. Mevcut kütüphanelerimiz Koronavirüs (Covid-19) tedbirleri kapsamında etkin 

kullanılarak, bir taraftan öğrencilere kitap okuma heyecanı kazandırılacak, diğer yandan öğrencilerimizin 

evde geçen zamanlarını daha anlamlı hale getirecektir. 

 Daday ilçemizdeki okullarımızda uygulanacak olan “Kitabın Kapıda’’ projesi ile öncelikle 

köylerde ikamet eden temeleğitim ve ortaöğretim öğrencilerimize kitap okumayı sevdirme etkinlikleri ile 

okuma konusunda farkındalık oluşturulacak ve fırsat eşitliği sağlanacaktır. Öğrencilerimize kitap okuma 

alışkanlığı kazandırılarak, ailelerinin de kitap okumaya yönlendirilmelerine vesile olacaktır. Böylece 

kitap okuma kültürünün geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması hedefine ulaşılacaktır. 
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PROJE UYGULAMA VE İZLEME MEKANİZMASI: 

 

        

            Daday İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından proje ekibi bir şube müdürü başkanlığında 

okullardaki müdür ve müdür yardımcılarından oluşturulacaktır. Okullar öğrencilerin talep ettiği kitapları 

belirleyerek, kitap verme ve kitapları teslim etme planlamasını yaparak Daday İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğüne bildireceklerdir. 

 Proje uygulamalarının izlenmesi, koordine edilmesi ve kitapların teslim edilerek alınması Daday 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce yapılacaktır.  

 

 

PROJE KAPSAMI 

 

           Daday ilçesinde yer alan ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim kurumları. 

 

 

PAYDAŞLAR 

 

            Okul yönetimleri, öğretmenler, okul personeli, öğrenci, veliler ve vatandaşlar. 

 

 

PROJE DAYANAĞI 

 

• Milli Eğitim Temel Kanunu. 

• Milli Eğitim Bakanlığı ilköğretim Kurumları yönetmeliği. 

• Milli Eğitim Bakanlığı Araştırma Planlama ve Koordinasyon Kurulu Başkanlığının 19/08/2004 

tarih ve 2004/60 sayılı Genelgesi. 

• Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliğinin 03.01.2008 tarih ve 33 sayılı emirleri. 

• 2020-4 sayılı genelge 

 

 

PROJE GÖZLEM BASAMAKLARI 

 

➢ Proje idareciler ile birlikte tüm öğretmen veli ve öğrencilere duyurulacaktır. 

➢ Proje ile ilgili afiş yapılarak okul müdürlükleri ile ilçe merkezinde uygun yerlere asılacaktır. 

➢ Proje yerel basın ile tüm halka duyurulacaktır. 

➢ Taşıma hizmeti kapsamındaki temeleğitim ve köylerimizde ikamet eden ortaöğretim öğrencilerine 

proje, okul idarecileri ve sınıf öğretmenleri tarafından telefon ve diğer iletişim kanallarıyla 

bildirilecektir. 

➢ Kitapların öğrencilere teslim etme ve teslim alma gün ve saatleri belirlenecek. 

➢ Öğrenciler tarafından sınıf öğretmeni veya okullar aracılığı ile istenen kitaplar belirli günlerde 

gerekli hijyen şartları sağlanarak kitaplar dezenfekte edilmek suretiyle öğrencilerimizin köydeki 

evlerine kurumumuza ait araçlarla ulaştırılacaktır. 

➢ Yine belirlenen günlerde okunan kitaplar öğrencilerden teslim alınarak yenileri ile 

değiştirilecektir. 
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PROJEDEN BEKLENEN SONUÇLAR 

 

1- Öğrenciler Koronavirüs (Covid-19) tedbirleri kapsamında evde kaldıkları süre içersinde kitap okuma 

sevgisi kazanacaklar, gelecekte okuyan okumayı bir kültür haline getiren nesiller için bugünden okuma 

alışkanlıkları kazanacaklardır 

2- Öğrencilerin öğrenme ve anlama yetenekleri artacaktır 

3-Öğrenciler açık ve etkili düşünebilme, yazabilme, problem çözme ve anlayarak okuma becerisi 

kazanacaklardır. 

4-Türkçeyi doğru, güzel ve etkili kullanma becerisi kazanacaklar, kelime hazineleri zenginleşecektir. 

5-Proje kapsamında seviyelerine uygun kitaplarla öğrencilerin okuma alışkanlığı ve zevki 

kazandırılacaktır. 

6- Farklı bakış açıları geliştiren, hayal gücü zenginleşmiş, düşünen öğrencilerimiz yetişecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Gülseren ANBARCI                                                              

                                                                                                            İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü            

                                                                                                          

     Uygun görüşle arzederim. 

                 ../04/2020 

 

         Mehmet Emin DEMİR 

      İlçe Milli Eğitim Müdürü  
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 Kemal BALABAN 

 Daday Kaymakamı                                                                                                                                                                                


